
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДтНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
муниципальными бюджетными учреждениями 
дополнительного образования дегскими 
школами искусств Шебекииского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации Шебекииского района от 27 июля 2015 года № 946 
«Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов 
и единых стандартизованных требований к предоставлению муниципальных услуг 
муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино», администрация 
Шебекииского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление дополнительного образования по дополнительным 
общеобразовательным программам в области искусств муниципальными бюджетными 
учреждениями дополнительного образования детскими школами искусств 
муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» Белгородской 
области» (прилагается).

2. Считать утратившим силу пункт 1.6. постановления . администрации
Шебекииского района от 11 апреля 2013 года № 482 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 
Шебекииского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шебекинркого района по социальной политике 
А.М. Кочерову.

Глава админис 
Шебекииского А. Калашников


